
 

ПЛАН ПОЛЕТОВ НА НОЯБРЬ 2025 Г. 

 

ДАТА/ 

ДЕНЬ 

ЗАКАЗЧИК МАРШРУТ КОЛ-ВО 

ПОЛЕТОВ 

1/СУБ.    

2/ВОСК. ПБиКРС, PETROSETCO TDAO3,5 3 

3 ПДНГ, PETROSETCO RP1,RP3,VSP02,RC4,5,6,8,RCDM 8 

4 ПДНГ, PETROSETCO P2,BK5,6,8,17,RP2,RC3,10,CTC1,2 7 

5 ПБиКРС, ПДНГ, PETROSETCO MRM,PVD8,CTK3,GTC1,BK16,PPD,AMD 9 

6 ПБиКРС, ПДНГ, PETROSETCO S.AVR,VSP01,AMD,H4-5,TNG 8 

7 ПДНГ,PETROSETCO,GETRACO,ПГО P6,8,TTC1,2,3,BK15,19,21,22,KNT,KTRN P4,PPD,RP3 11 

8/СУБ. ПБиКРС,  TDAO1,CLO  3 

9/ВОСК. ПБиКРС, PETROSETCO P11,TDAO2 TDAO2 TDAO3,5 5 

10 ПБиКРС, ПДНГ, PETROSETCO TDAO3,5 P1,3,4,5,7,AMD,H1,HST-D 10 

11    

12 ПБиКРС MRM,PVD8 4 

13 ПБиКРС P9,S.AVR 3 

14    

15/СУБ. ПДНГ PETROSETCO PPD,AMD,HST-D,H1,TNG 5 

16/ВОСК. ПБиКРС,  TDAO1,CLO 2 

17 ПБиКРС, PETROSETCO,ПГО P11,TDAO2 P4,PPD,RP3 5 

18 ПБиКРС PETROSETCO CLO,TDAO1,3,5 CTK3,BK9,14,23,20,24,CNV,CLI 9 

19 ПБиКРС,ПДНГ,PETROSETCO,GETRACO MRM,PVD8,TDAO2,TDAO3,5,P2,9,10,11,BK3,4,10,18,KNT 12 

20 ПБиКРС S.AVR 2 

21    

22/СУБ.    

23/ВОСК. ПДНГ,PETROSETCO CTK3,GTC1,BK16,PPD,AMD 6 

24 ПБиКРС, ПДНГ,PETROSETCO TDAO1,CLO,RP1,RP3,VSP02,RC4,5,6,8,RCDM 10 

25 ПБиКРС, ПДНГ,PETROSETCO P11,TDAO2,P1,2,4,BK5,6,8,17,RP2,RC3,10,CTC1,2 11 

26 ПБиКРС, ПДНГ,PETROSETC MRM,PVD8,P9,TDAO3,5 VSP01,AMD,H4-5,TNG 10 

27 ПБиКРС, ПДНГ,PETROSETCO ПГО  S.AVR,P4,PPD,RP3 CTK3,P9,10 8 

28 ПДНГ,PETROSETCO,GETRACO P6,8,TTC1,2,3,BK15,19,21,22,KNT,KTRN  8 

29/СУБ. ПБиКРС,  TDAO1,CLO 2 

30/ВОСК. ПБиКРС,  TDAO2,TDAO3,5 3 

    

 КОЛИЧЕСТВО ПОЛЕТОВ БТ+ДР =161, TNG=3 164 

 КОЛИЧЕСТВО ЛЕТНЫХ ЧАСОВ  330 

ПРИМЕЧАНИЕ: В ПЛАНЕ НЕ УЧИТЫВАЕТСЯ СМЕНА ВАХТ ПСОРОНГД И КПГ 

 

   

 ИСПОЛНИТЕЛЬ              HГУЕН ТХУК ХА                НАЧАЛЬНИК ЦПДС             ЛЕ ДАНГ ТАМ 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.vietsov.com.vn với số định danh: 553/25-CV-TTDDSX/BMĐH



                                    ПЛАН ПОЛЕТОВ НА ДЕКАБРЬ 2025 Г. 

 

ДАТА/ 

ДЕНЬ 

ЗАКАЗЧИК МАРШРУТ КОЛ-ВО 

ПОЛЕТОВ 

1 ПДНГ, PETROSETCO P1,3,4,5,7,AMD,H1,HST-D 8 

2 ПБиКРС,PETROSETCO TDAO1,CLO 3 

3 ПБиКРС, PETROSETCO MRM,PVD8,P11,TDAO2 5 

4 ПБиКРС , ПГО, PETROSETCO S.AVR,TDAO3,5 P4,PPD,RP3 7 

5    

6/СУБ. ПДНГ, PETROSETCO PPD,AMD,HST-D,H1,TNG 5 

7/ВОСК.    

8 ПДНГ, PETROSETCO CTK3,BK9,14,23,20,24,CNV,CLI 6 

9    

10 ПБиКРС,ПДНГ,PETROSETCO,GETRACO MRM,PVD8,TDAO1,CLO,P2,9,10,11,BK3,4,10,18,KNT 13 

11 ПБиКРС,ПДНГ,PETROSETCO,ПГО S.AVR,P11,TDAO2,TDAO3,5 P4,PPD,RP3 10 

12 ПБиКРС,  TDAO3,5 2 

13/СУБ.    

14/ВОСК. ПДНГ, PETROSETCO RP1,RP3,VSP02,RC4,5,6,8,RCDM 8 

15 ПДНГ, PETROSETCO CTK3,GTC1,BK16,PPD,AMD 7 

16 ПДНГ, PETROSETCO  VSP01,AMD,H4-5,TNG 6 

17 ПБиКРС,ПДНГ,PETROSETCO  MRM,PVD8,P2,BK5,6,8,17,RP2,RC3,10,CTC1,2 9 

18 ПБиКРС,ПДНГ,PET-SETCO,GET, ПГО  S.AVR,TDAO1,CLO 

P4,6,8,TTC1,2,3,BK15,19,21,22,KNT,KTRN PPD,RP3 

12 

19 ПДНГ PETROSETCO P11,TDAO2 P1,3,4,5,7,AMD,H1,HST-D 11 

20/СУБ. ПБиКРС,PETROSETCO TDAO3,5 3 

21/ВОСК. ПБиКРС TDAO1,CLO 2 

22 ПБиКРС TDAO2 TDAO3,5 3 

23    

24 ПБиКРС , PETROSETCO MRM,PVD8, RP1,RP3,VSP02 4 

25 ПБиКРС, ПДНГ, ПГО, PETROSETCO S.AVR,PPD,AMD,HST-D,H1,TNG P4,PPD,RP3,VSP01 10 

26 ПБиКРС , ПДНГ, PETROSETCO TDAO1,CLO,CTK3,BK9,14,23,20,24,CNV,CLI 7 

27/СУБ. ПБиКРС , ПДНГ, PETROSETCO P8,11,TDAO2 P1,2,4 5 

28/ВОСК. ПБиКРС TDAO3,5 2 

29 ПДНГ,PETROSETCO,GETRACO P2,9,10,11,BK3,4,10,18,KNT, PPD,CTK3,P9,10 9 

30    

31 ПБиКРС MRM,PVD8,TDAO1,CLONG  5 

 КОЛИЧЕСТВО ПОЛЕТОВ БТ+ДР =159, TNG=3 162 

 КОЛИЧЕСТВО ЛЕТНЫХ ЧАСОВ  326 

ПРИМЕЧАНИЕ: В ПЛАНЕ НЕ УЧИТЫВАЕТСЯ СМЕНА ВАХТ ПСОРОНГД И КПГ 

 

   

 ИСПОЛНИТЕЛЬ              HГУЕН ТХУК ХА                НАЧАЛЬНИК ЦПДС             ЛЕ ДАНГ ТАМ 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.vietsov.com.vn với số định danh: 553/25-CV-TTDDSX/BMĐH
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